
K Holding af 19. november 2004 ApS

Årsrapport for 2013/14 (regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 28 28 21 84

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 29/1 2015

Jacob Kristensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K Holding af 19. november 2004 ApS
Elverhøjen 58
8370 Hadsten

CVR-nr.: 28 28 21 84
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemstedskommune: Favrskov

Direktion

Jacob Kristensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Resenvej 81
Postboks 19
7800 Skive

Koncernregnskab

Der udarbejdes ikke koncernregnskab, idet selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt .

Beretning

Årsrapporten for K Holding af 19. november 2004 ApS for 2013/14 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at eje værdipapirer, herunder anpartar i K Rejser ApS og K-Travel ApS.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på DKK 1.629.369, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en egenkapital på DKK 5.698.419.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Bruttotab		-28.220	-30.756
Personaleomkostninger		-135.750	-102.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>-118.365</u>	<u>-157.820</u>
Resultat før finansielle poster		-282.335	-290.576
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		1.710.000	483.000
Finansielle indtægter	2	175.769	341.669
Finansielle omkostninger		<u>-174</u>	<u>-2.072</u>
Resultat før skat		1.603.260	532.021
Skat af årets resultat	3	<u>26.109</u>	<u>-12.725</u>
Årets resultat		<u>1.629.369</u>	<u>519.296</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		98.400	98.400
Overført resultat		<u>1.530.969</u>	<u>420.896</u>
		<u>1.629.369</u>	<u>519.296</u>

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		355.096	473.461
Materielle anlægsaktiver	4	355.096	473.461
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	156.751	156.751
Finansielle anlægsaktiver		156.751	156.751
Anlægsaktiver		511.847	630.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.181.962	556.450
Andre tilgodehavender		1.731.383	484.277
Tilgodehavender		2.913.345	1.040.727
Værdipapirer		244.043	528.903
Likvide beholdninger		2.995.422	2.137.570
Omsætningsaktiver		6.152.810	3.707.200
Aktiver		6.664.657	4.337.412

Balance 30. september

Passiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.475.019	3.944.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret		98.400	98.400
Egenkapital	6	5.698.419	4.167.450
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	68.815
Selskabsskat		944.488	87.448
Anden gæld		21.750	13.699
Kortfristet gæld		966.238	169.962
Gældsforpligtelser		966.238	169.962
Passiver		6.664.657	4.337.412
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	DKK	DKK
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	118.365	157.820
	<u>118.365</u>	<u>157.820</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	175.769	341.669
	<u>175.769</u>	<u>341.669</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-26.109	12.725
	<u>-26.109</u>	<u>12.725</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 24,5% / 25% skat af årets resultat før skat	392.799	133.006
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-418.908	-120.281
	<u>-26.109</u>	<u>12.725</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. oktober	841.708
Kostpris 30. september	841.708
Ned- og afskrivninger 1. oktober	368.247
Årets afskrivninger	118.365
Ned- og afskrivninger 30. september	486.612
Regnskabsmæssig værdi 30. september	355.096
Afskrives med	25 % pr. år

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2014 DKK	2013 DKK
Kostpris 1. oktober	156.751	156.751
Kostpris 30. september	156.751	156.751
Værdireguleringer 1. oktober	0	0
Værdireguleringer 30. september	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	156.751	156.751

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
K Rejser ApS	Favrskov	125.000	60%	2.191.392	1.195.345
K-Travel ApS	Favrskov	125.000	60%	2.816.335	2.355.625
				5.007.727	3.550.970

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	året	DKK
			DKK	
Egenkapital 1. oktober	125.000	3.944.050	98.400	4.167.450
Betalt ordinært udbytte	0	0	-98.400	-98.400
Årets resultat	0	1.530.969	98.400	1.629.369
Egenkapital 30. september	125.000	5.475.019	98.400	5.698.419

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
